pacem et fidem dicti S. D. N. regis in tota et integra quaclam particata.

terre cum pertinentiis jacente in dicto burgo in communi vico d.ucente a via,

ecclesiastica acl aquam de Irweine ex parte occidentali ejusdem vici inter
terras quondam Joannis Calbane nunc vero ex una et terras

Sancte Marie virginis de Banco partibus ab altera Et quod dictus Joannes

Walker lator presentium est legittimus et propinquior heres ejusdem clicti
quondam Georgii Brockett sui proavi de dicta particata terre cum pertin-
entiis ut supra jacente Et quod est legittime etatis Et quod predicta
particata terre cum pertinentiis de dicto S. D. N. Rege suisclue successoribus

tenetur in capite more burgali: Propterea prefati Willielmus Mure et

Anclreas Tran ballivi antedicti virtute et vigore suorum ofliciorum ad

solum et fund-um predicte particate terre cum pertinentiis ut supra
jacentis accesserunt Et ibidem propriis eorum manibus statum et sasinam

hereditaream necnon realem actualem et corporalem possessionem totius et

integre predicte particate terra cum pertinentiis ut supra jacentis me-
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morato Joanni trYalker tanquam legittimo et propinquiori heredi antedicti
quondam Georgii Brockett sui proavi per traditionem illi personaliter pre-
senti et acceptanti terre et lapidis fundi predicte particate terre ut
moris est secund-um vim formam et tenorem infeofamentorum dicti
quonclam Georgii sui proavi desuper confectorum exhibuerunt tradiderunt
deliberarunt realiter et cum effectu hereclitarie investiverunt (Salvo jure
cujuslibet) Tenencla de dicto S. D. N. Rege suisque successoribus more
burgaii: Quibus peractis prefatus Joannes lValker non vi aut metu ductus
nec errore lapsus fraude nec dolo aliquo circumverrtus secl sua mera vera
pura libera et spontanea voluntate ratione pure venditionis et alienationis
per ipsum facte de predicta particata terre proviclo viro Robert Lyn
mercatori burgensi dicti burgi et Elizabethe Cunynghame ejus sponse ac

pro certis pecuniarum summis per dictos conjuges sibi plenarie et integre
tempore presentium confectionis in pecunia numerata persolutis de quibus
tenuit se bene contentum plenarie et integre persolutum ac dictos conjuges

eorumque here<les et assignatos de eisdem exoneravit et per presentis
instrurnenti tenorem quieteclamavit imperpetuurn totam et integram
predictam particatam terre cum pertinentiis ut supra jacentem In manibus
dictorum Willielmi Mure et Andree Tran ballivorum dicti burgi sursum
reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resigna-

vit renunciavit et extra donavit Llnacum'omnibus jure juristitulo interesse
jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que
seu quas in et acl eand.em seu aliquam earund.em partem habuit habet seu

quovismodo habere clamare seu ullo tempore in futurum pretendere
potuit fn favorem dicti Roberti Lin et Elizabethe Cunynghame sue sponse

ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria illis eorumque alteri
diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legittime
procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti
Roberti quibuscunque per dictum ballivum predicte particate terre cum
pertinentiis in debita et competenti forma ut congruit danda et conficienda

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite et legittime per dictos
ballivos ad.missa et recepta Prefati baliivi virtute et vigore suorum
officiorum necnon de mandato et recluestu speciale dicti Joannis \Yalker
resignantis Propriis eorum manibus statum et sasinam heredita,riam pariter
et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre predicte
particate terre cum pertinentiis ut supra jacentis Memoratis Roberto Lin
et Elizabethe Cunynghame ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi in
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conjuncta infeodatione eorumque prescriptis per terre et lapidis fundi
predicte particate terre illis personaliter presentibus et acceptantibus tradi-
tionem et deliberationem ut moris est dederunt tradiderunt pariter et cum
effectu deliberaverunt secunclum vim formam et benorem litere dispositionis
per dictum Joannem dictis conjugibus cle data presentium ea circa confecte
ac resignationis prescripte Tenenda de dicto S. D. N. rege suisque
successoribus more burgali Reddendo ind.e annuatim firmas burgales aliaque
onera et divorias soh'i solitas et consuetas tantum: Super quibus omnibus
et singulis premissis prefati Joannes Walker pro semetipso Necnon dicti
conjuges et eorum quilibet pro semetipsis a me notario publico subscripto
sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura publica
instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et funclum
predicte particate terre horam circiter octavam antemeridiem aut eo circa
Sub anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus ibidem
Hugone Scott burgensi dicti burgi Joanne Neilsoun notario Joanne Bigart
mercatore burgensibus dicti burgi de Irwein et Joanne Boyd uno ofiiciari-
orum dicti burgi et Laurentio Leygatt portionario de Warrix cum diversis
aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.